
 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD Debi Kredi
Bar

az.

1,579,458.69 0.00

1,579,458.69 0.00

23,703.02 0.00

18,771.56 0.00

23.08 0.00

1,311.09 0.00

1,058.20 0.00

1,058.20 0.00

400.40 0.00

42.09 0.00

118.00 0.00

62.00 0.00

468.50 0.00

93.10 0.00

296.80 0.00

33,483.15 0.00

25,388.81 0.00

84.50 0.00

1,270.61 0.00

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH

P

ë

rf

P

ë

r

Kriteret e filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 

624)  (Nga : 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Viti Fiskal 2021
Periudha 

Fiskale
MARS - MARS



1,407.58 0.00

1,407.58 0.00

30.08 0.00

53.47 0.00

1,682.60 0.00

88.00 0.00

99.00 0.00

18.00 0.00

158.07 0.00

1,703.85 0.00

91.00 0.00

12,797.68 0.00

10,482.22 0.00

13.59 0.00

625.38 0.00

585.33 0.00

585.33 0.00

22.83 0.00

120.00 0.00

223.00 0.00

140.00 0.00

18,512.86 0.00

14,663.34 0.00

829.22 0.00

815.40 0.00

815.40 0.00

450.00 0.00

177.50 0.00

300.00 0.00

462.00 0.00

          13820  -  AVANSC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE 

KËSHILLËDHËNËS

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13616  -  FURNIZIM ME ARTIKUJ BUJQESOR

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS



29,122.80 0.00

22,353.39 0.00

58.41 0.00

1,236.95 0.00

1,244.70 0.00

1,244.70 0.00

99.72 0.00

65.25 0.00

2,200.00 0.00

390.68 0.00

229.00 0.00

32,029.18 0.00

13,816.68 0.00

53.99 0.00

979.84 0.00

781.62 0.00

781.62 0.00

99.72 0.00

9.96 0.00

237.00 0.00

209.00 0.00

187.00 0.00

447.45 0.00

450.30 0.00

13,975.00 0.00

984.18 0.00

841.40 0.00

4.22 0.00

44.84 0.00

46.86 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          31250  -  KANALIZIMI

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13760  -  DRU

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



46.86 0.00

10,051.48 0.00

8,234.06 0.00

30.58 0.00

413.50 0.00

456.76 0.00

456.76 0.00

263.84 0.00

26.99 0.00

99.00 0.00

69.99 0.00

11,112.87 0.00

9,062.42 0.00

35.32 0.00

492.23 0.00

504.75 0.00

504.75 0.00

47.86 0.00

58.64 0.00

198.90 0.00

109.00 0.00

99.00 0.00

6,271.57 0.00

5,366.44 0.00

307.83 0.00

298.65 0.00

298.65 0.00

5,399.03 0.00

4,515.31 0.00

16.38 0.00          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË



307.92 0.00

254.71 0.00

254.71 0.00

50.00 0.00

237,498.59 0.00

114,619.85 0.00

921.53 0.00

245.48 0.00

2,000.00 0.00

9,670.37 0.00

6,698.91 0.00

6,698.91 0.00

4,742.05 0.00

793.62 0.00

160.00 0.00

22.19 0.00

218.87 0.00

30,274.20 0.00

40.00 0.00

21,800.00 0.00

1,087.70 0.00

274.20 0.00

230.14 0.00

21,137.15 0.00

75.00 0.00

3,775.50 0.00

75.27 0.00

774.32 0.00

3,578.50 0.00

394.00 0.00

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13720  -  NAFTE PËR NGROHJE QENDRORE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



1,844.04 0.00

172.00 0.00

435.79 0.00

99.00 0.00

4,640.00 0.00

8,890.19 0.00

6,861.42 0.00

22.19 0.00

479.60 0.00

387.56 0.00

387.56 0.00

191.86 0.00

11.24 0.00

79.88 0.00

19.88 0.00

191.00 0.00

258.00 0.00

16,518.70 0.00

11,310.28 0.00

33.32 0.00

575.12 0.00

627.32 0.00

627.32 0.00

180.00 0.00

55.84 0.00

994.00 0.00

198.00 0.00

50.00 0.00

1,040.00 0.00

827.50 0.00

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13220  -  UJI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



13,807.35 0.00

8,902.76 0.00

32.70 0.00

553.95 0.00

499.47 0.00

499.47 0.00

90.00 0.00

3,139.00 0.00

90.00 0.00

16,624.34 0.00

13,387.54 0.00

64.58 0.00

700.54 0.00

744.86 0.00

744.86 0.00

214.33 0.00

108.23 0.00

659.40 0.00

850,272.16 0.00

708,086.51 0.00

42,202.04 0.00

39,652.94 0.00

39,652.94 0.00

1,678.86 0.00

351.56 0.00

969.97 0.00

111.94 0.00

500.50 0.00

760.00 0.00

1,183.40 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



340.00 0.00

453.00 0.00

2,324.23 0.00

288.73 0.00

331.10 0.00

1,564.63 0.00

4,637.60 0.00

15.79 0.00

1,714.20 0.00

123.00 0.00

98.20 0.00

80.00 0.00

40.00 0.00

252,379.54 0.00

208,444.73 0.00

941.51 0.00

13,373.47 0.00

11,724.69 0.00

11,724.69 0.00

154.28 0.00

200.00 0.00

68.58 0.00

80.00 0.00

95.00 0.00

990.00 0.00

417.20 0.00

99.63 0.00

69.50 0.00

781.26 0.00

2,805.00 0.00

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13760  -  DRU

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13220  -  UJI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          13760  -  DRU

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000



255.00 0.00

155.00 0.00

47,626.99 0.00

47,626.99 0.00

3,140.00 0.00

3,140.00 0.00

16,228.19 0.00

45.00 0.00

87.74 0.00

4,500.00 0.00

5,450.00 0.00

477.30 0.00

130.00 0.00

84.00 0.00

3,794.65 0.00

780.00 0.00

400.00 0.00

479.50 0.00

15,168.80 0.00

13,598.26 0.00

969.72 0.00

270.76 0.00

330.06 0.00

9,990.00 0.00

9,990.00 0.00

2,800.00 0.00

2,800.00 0.00

300.00 0.00

300.00 0.00

          31129  -  FUSHAT SPORTIVE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          13210  -  RRYMA

          14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

    21 - TE HYRAT VETANAKE

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

      624 - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



1,627,184.68 99.00

1,627,085.68 0.00Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

Totali për Valutë EURO  (  €  )  


